asırdan başlayarak bu asrın sonlarına kadar devam eden dönemde ise, Mevlânâ ve

çevresinin yanı sıra birçok alim, mutasavvıf ve şair yetişmiştir. Örneğin, Fars edebiyatının ilk

büyük tasavvuf şairi Senâi, önemli tasavvufi semboller ve metaforlarıyla ve Mevlânâ’ya

örnek olan mutasavvıf şair Ferîduddîn Attâr (597/1200), rubâîleri ile meşhur Ömer

Hayyam(516/1122), İran edebiyatının en büyük kaside şairi olan Enverî (587/1191), Fars

edebiyatında hamse türünün kurucusu olarak bilinen Nizamî Gencevî (600/1203), ahlaki ve

tasavvufi eserleriyle Fars edebiyatının en meşhur yazarlarından Şeyh Sadî Şirâzi (692/1292)

(Güllüce, 2007, s.25) gibi şahsiyetlerin Mevlânâ’nın hayatına ve eserlerine etkisi oldukça

fazla olmuştur. Mevlânâ bu şahsiyetleri kendisine örnek almıştır.

Mevlânâ ile ilgili önemli kaynaklarda, Belh’ten ayrılan Bahâ-i Veled’in, hacca gitmek üzere

Nişabur’da ünlü mutasavvıf şair Attâr’la buluştuğu kaydedilir.